
  

 

  
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

   29  березня  2021                                                                          № 92 
 Стрий 

 
 
 

Про внесення змін в додаток до рішення 
виконавчого комітету “Про затвердження 
складу комісії з питань забезпечення  
своєчасності і повноти сплати податків та 
погашення заборгованості із заробітної 
плати, пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат” №28 від 23 грудня 
2020 року 
 

 
В зв’язку із кадровими змінами в структурі виконавчого комітету 

Стрийської міської ради, відповідно до рішення ІІ сесії VIII демократичного 
скликання від 03.12.2020 року №5 “Про внесення змін до структури апарату 
Стрийської міської ради та її виконавчих органів” та керуючись пп.1 п.б ст.28 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської 
ради вирішив: 
 
        1.Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету “Про 
затвердження складу комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти 
сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, 
стипендій та інших соціальних виплат” №28 від 23 грудня 2020 року, виклавши 
його в новій редакції. 

 
      
 

 
 
 
 
 

Міський голова                                Олег КАНІВЕЦЬ 



  

 
Додаток  

        до рішення міськвиконкому 
29.03.2021 № 92 

 
Склад комісії з питань забезпечення  

своєчасності і повноти сплати податків та погашення  
заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та 

інших соціальних виплат 
 

 
А.Стасів       -     голова комісії, заступник міського голови; 
 
Г.Баран        -    заступник голови комісії, начальник відділу економічного розвитку    
   та стратегічного планування;  
 
 
Члени комісії: 
 
Л.Сипень        -  секретар комісії, заступник начальника відділу економічного  
          розвитку та стратегічного планування; 
 
Л.Коваль     -  начальник фінансового управління; 
 
І.Пастущин      - начальник управління  житлово-комунального господарства; 
 
С.Панилик       - начальник управління соціального захисту населення; 
 
В.Лесів             - начальник відділу промисловості, аграрної політики та   
    підприємництва;  
Н.Зубрицька    - відділ праці та соціально- трудовихї відносин; 
 
Б.Семків     - начальник Стрийського об'єднаного управління Пенсійного фонду 
    України (за згодою);  
І.Мартинів    -  начальник Стрийського відділу податків і зборів з фізичних осіб ГУ 

ДПС у Львівській області (за згодою). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Керуюча справами міськвиконкому   Оксана Затварницька 

 
 


	СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	29  березня  2021                                                                          № 92
	Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету “Про затвердження складу комісії з питань забезпечення  своєчасності і повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних виплат” ...
	В зв’язку із кадровими змінами в структурі виконавчого комітету Стрийської міської ради, відповідно до рішення ІІ сесії VIII демократичного скликання від 03.12.2020 року №5 “Про внесення змін до структури апарату Стрийської міської ради та її виконав...
	своєчасності і повноти сплати податків та погашення
	заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та
	інших соціальних виплат


